MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIAE TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS

CAMPUS POUSO ALEGRE

PORTARIA N“ 163 DE 17 DE SETEMBRO DE 2019

A DIRETORA—GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E

TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS * CAMPUS POUSO ALEGRE, usando da

competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 1.304 de 10 de Agosto de 2018, publicada no

DOU em 15 de Agosto de 2018, RESOLVE:

Art. lº Designar os servidores e discentes, relacionados abaixo, para comporem o

Colegiado dos Cursos Técnicos em Edificações Integrado ao Ensino Médio e Subsequente do

IFSULDEMINAS * Campus Pouso Alegre:

I — Presidente/Coordenadora de Curso: Pablyne SantºAna Cristeli

Vice-presidente/Vice—coordenador: Thiago Luis Rodrigues da Silva

II — Membros Docentes:

Titulares:
— Rodolfo Henrique Freitas Grillo
— Fabiana Rezende Cotrim

Suplentes:
— Luciana Simionatto Guinesi
- Samuel Santos de Souza Pinto

III — Membros Técnicos Administrativos emEducação:
Titulares:
- Gilmar Rodrigo Muniz
— Priscilla Barbosa Andery
Suplentes:
— Rodrigo Janoni Carvalho
— Danilo Fernandes da Silva

IV — Membros Discentes:

Titulares:
- Tiago Francisco Pereira
- Wagner Silveira Vilas Boas

Suplentes:
— Gabriel Igor Silva Ramos
— Caio Henrique de Souza da Silva

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS

CAMPUS POUSO ALEGRE

AV. Maria da Conceição Santos, 900, Parque ReaI - Pouso Alegre - MG - CEP: 37560-260

Telefone: (35) 3427—6600

NHNBTÉRK)DAEDUCAÇÃO
SECRETARMXDEEDUCAÇÃOPROHSQONALETECNOLÓGKM

INSTHUTOFEDERALDEEDUCAÇÃO,CÉNCUÃETECNOLOGUXDOSULDEAHNASGERAB
/ CAMPUSPOUSOALEGRE

FI. 2 da PORTARIA Nº 163 DE 17 DE SETEMBRO DE 2019

Art. 2º Revogar as portarias nº 21 de 15 de fevereiro de 2019 e 121 de 15 de agosto de

2018. -

.

Art. 3“ Esta Portaria entra em vigor com efeitos retroativos & partir de 13 de setembro de

2019 e tem validade até 13 de setembro de 2021.

Pouso Alegre, 17 de setembro de 2019.

I
'

(. Li ou?!Mariana
.

ttl Rez nde

Mal. SIAPE 1720555 Port. nº 1.304/2018

Diretora-Geral

IFSULDEMINAS — Campus Pouso Alegre

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS

CAMPUS POUSO ALEGRE

Av. Maria da Conceição Santos, 900, Parque Real - Pouso Alegre , MG - CEP: 37560-260

Telefone: (35) 3427-6600